necesarios entre el Fondo y los Fondos Paralelos a dichos efectos. 

Sin el visto bueno previo del Comité de Supervisión, los Gastos de Establecimiento asumidos 
por el Fondo y los Fondos Paralelos no podrán exceder de un importe equivalente al mayor 
de (i) trescientos cincuenta mil (350.000) euros y (ii) cero coma treinta y cinco por ciento 
(0,35%) del importe de los compromisos totales de inversión agregados en el Fondo y los 
Fondos Paralelos (a efectos aclaratorios, los importes anteriores no consideran el IVA que 
resulte de aplicación en cada caso).

[...]

Gestora podrá realizar los ajustes que sean necesarios entre el Fondo y los Fondos Paralelos a 

dichos efectos. 

Sin el visto bueno previo del Comité de Supervisión, los Gastos de Establecimiento asumidos por 

el Fondo y los Fondos Paralelos no podrán exceder de un importe equivalente al mayor de (i) 

trescientos cincuenta mil (350.000) euros y (ii) cero coma treinta y cinco por ciento (0,35%) del 

importe de los compromisos totales de inversión agregados en el Fondo y los Fondos Paralelos 

(a efectos aclaratorios, los importes anteriores no consideran el IVA que resulte de aplicación en